
                                                                            
 
                                               РІШЕННЯ  

тридцять п’ята сесія VІ скликання 
 
від 28.08.2014 р. №1605         
                                                                                                                                                                                                                 
           Про припинення права постійного користування Коростенському 
центру соціального захисту та реабілітації громадян похилого віку та 
надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування Комунальній установі 
Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) міста Коростеня 

 
В зв’язку з ліквідацією Коростенського центру соціального захисту та 

реабілітації громадян похилого віку, розглянувши клопотання Комунальної 
установи Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) міста Коростеня про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою в постійне користування, керуючись статтями 12, 93, 123, ст. 141 
Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,    Коростенська міська рада 

 
 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити право постійного користування Коростенському центру 

соціального захисту та реабілітації громадян похилого віку  на земельну 
ділянку площею 37,4400 га по вулиці Котовського, 81 міста Коростеня, яка 
була надана для виробничих потреб. 
 
 

2.Надати дозвіл Комунальній установі Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) міста Коростеня на складання 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вулиці 
Котовського, 81 орієнтовною площею 2,3300 га в постійне користування для  
будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування.  
 
  

3. Рекомендувати Комунальній установі Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) міста Коростеня замовити в 
ліцензованій землевпорядній організації розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки на праві постійного користування. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

4. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
праві постійного користування подати для затвердження на розгляд сесії 
Коростенської міської ради. 
 
 

Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 

 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник Управління Держземагентства 
у Коростенському районі          Р. Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                     С.Тумаш                           


